
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО   

„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП 

ТП:  ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО „ШЕРБА” 
 

9110, с. Старо Оряхово, ул. „Дунав“ № 8, 

             Тел.  05141/2358,  Е-mail: dls.sherba@dpshumen.bg 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 504/28.11.2022 г. 

 

На основание чл. 62 от Административно процесуалния кодекс,  чл.16, ал.8 , във връзка 

с чл.78, ал.2 от НУРВДГТДОСПДНГП , поради допусната очевидна техническа грешка в 

електронен търг 3-5-2023, открит със заповед № 468/18.11.2022 год. 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Датата на издаване на заповедта да се чете 18.11(ноември)2022 год. вместо 

468/18.12(декември).2022 г. 

Всички останали текстове в заповедта остават същите. 

Настоящата заповед за се публикува в профила на процедурата. 

 

 

 

(залочено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД) 

ДИРЕКТОР 

НА ТП ДЛС „ШЕРБА“ 

 

 
 

mailto:dls.sherba@dpshumen.bg

